

**Vejle Bilservice ApS**  
**Fredericiavej 97, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 28 97 59 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

---

Poul Kristiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vejle Bilservice ApS  
Fredericiavej 97  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 59 10  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Poul Kristiansen  
Lars Christian Linde Højmark

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

Vejle Bilservice Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation af motorvogne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.996.840 kr. mod 5.646.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722.398 kr. mod 662.498 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>5.996.840</b> | <b>5.646.155</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -4.937.010       | -4.691.104       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -125.865         | -132.486         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>933.965</b>   | <b>822.565</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 27.555           | 39.743           |
| Andre finansielle indtægter                              | 4.199            | 6.311            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -33.600          | -15.027          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>932.119</b>   | <b>853.592</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -209.721         | -191.094         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>722.398</b>   | <b>662.498</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 700.000          | 650.000          |
| Overføres til overført resultat                          | 22.398           | 12.498           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>722.398</b>   | <b>662.498</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 112.645                 | 77.532                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>112.645</u>          | <u>77.532</u>           |
| 4                        | Deposita                                     | 123.287                 | 0                       |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>123.287</u>          | <u>0</u>                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>235.932</u></b>   | <b><u>77.532</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 229.418                 | 365.847                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>229.418</u>          | <u>365.847</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.099.596               | 854.597                 |
| 5                        | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 27.930                  | 55.083                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 27.555                  | 1.033.319               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 3.781                   | 5.700                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 15.448                  | 32.687                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.174.310</u>        | <u>1.981.386</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 1.709.307               | 563.432                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.113.035</u></b> | <b><u>2.910.665</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.348.967</u></b> | <b><u>2.988.197</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |   | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |   |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |   |                         |                         |
| 6                         | Virksomhedskapital                                | 200.000                 | 200.000                 |
| 7                         | Overført resultat                                 | 556.628                 | 534.230                 |
| 8                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 700.000                 | 650.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.456.628</u></b> | <b><u>1.384.230</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                           | Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 29.270                  | 36.000                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 268.500                 | 270.441                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 680.970                 | 478.114                 |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 207.802                 | 191.994                 |
|                           | Anden gæld  | 705.797                 | 627.418                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.892.339</u>        | <u>1.603.967</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>1.892.339</u></b> | <b><u>1.603.967</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.348.967</u></b> | <b><u>2.988.197</u></b> |

**9 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 3.878.281               | 3.901.813               |
| Pensioner  | 762.608                 | 511.790                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 39.434                  | 36.603                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 256.687                 | 240.898                 |
|  | <b><u>4.937.010</u></b> | <b><u>4.691.104</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>12</u>               | <u>11</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 30.970                  | 14.301                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 2.630                   | 726                     |
|  | <b><u>33.600</u></b>    | <b><u>15.027</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
|  | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                         |                         |
| Kostpris primo                                     | 1.032.828               | 1.032.828               |
| Tilgang i årets løb                                | 69.299                  | 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>1.102.127</u></b> | <b><u>1.032.828</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -955.296                | -917.961                |
| Årets afskrivninger                                | -34.186                 | -37.335                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b><u>-989.482</u></b>  | <b><u>-955.296</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>112.645</u></b>   | <b><u>77.532</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Deposita</b>                                 |                         |                         |
| Tilgang i årets løb                                | 123.287                 | 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>123.287</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>123.287</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |

## Noter

|   | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>     |                       |                       |
| Kostprisen på periodens produktion                      | 27.930                | 55.083                |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> | <b><u>27.930</u></b>  | <b><u>55.083</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                            |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo                                | 200.000               | 200.000               |
|   | <b><u>200.000</u></b> | <b><u>200.000</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>7. Overført resultat</b>                             |                       |                       |
| Overført resultat primo                                 | 534.230               | 521.732               |
| Årets overførelser                                      | 22.398                | 12.498                |
|   | <b><u>556.628</u></b> | <b><u>534.230</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>           |                       |                       |
| Udbytte primo   | 650.000               | 700.000               |
| Udbetalt udbytte  | -650.000              | -700.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                               | 700.000               | 650.000               |
|   | <b><u>700.000</u></b> | <b><u>650.000</u></b> |

## 9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 400 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel og forpligtelsen hertil udgør 400 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejle Bilservice Holding ApS, CVR-nr. 26 71 05 29 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.